4、本次申请解除限售股份及上市流通的具体情况如下：

限售股类

型
序号 股东名称

所持限售股

份总数

本次解除限

售数量

实际可上市

流通数量
备注

首次公开

发行前已

发行股份

1 王志伟 9,923,243 9,923,243 9,923,243 注 1

2 田琳 9,923,243 9,923,243 2,480,811 注 2

3 科赢投资 13,205,179 13,205,179 13,205,179

注 3
4 泽骞咨询 13,205,179 13,205,179 13,205,179

5 语昂咨询 13,205,179 13,205,179 13,205,179

6 沐桥投资 13,205,179 13,205,179 13,205,179

合计 72,667,202 72,667,202 65,224,770

注 1：公司原董事王志伟直接持有公司股份 9,923,243 股，并通过沐桥投资、语昂咨询

间接持有公司股份。其已于 2023 年 9 月 20 日届满离任，截至核查意见出具之日，其任期届

满已满 6 个月，其持有的股份可全部上市流通。

注 2：公司董事田琳直接持有公司股份 9,923,243 股，并通过科赢投资、泽骞咨询间接

持有公司股份。根据相关规定及承诺，田琳在任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公

司股份总数的 25%。

注 3：公司董事、原副总经理张国印，公司财务总监、副总经理刘书洲，董事会秘书、

副总经理秦永吉，监事郭志钰，监事康瑞敏通过科赢投资、语昂咨询间接持有公司股份；公

司董事、原副总经理刘明亮通过沐桥投资、语昂咨询间接持有公司股份。根据相关规定及承

诺，在锁定期满后，上述董事/监事/高级管理人员若仍然担任公司的董事/监事/高级管理人

员，在任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，遵

守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《上

市公司股东减持股份管理暂行办法》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指

 7

引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定，公司

董事会将督促相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股

东履行承诺情况。

四、股本结构变动表

本次部分首次公开发行前已发行股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

股份数量

(股)

占总股

本比例
增加（股） 减少（股）

股份数量

（股)

占总股

本比例

一、限售条件

流通股/非流

通股

273,935,371 68.23% 7,442,432 72,667,202 208,710,601 51.98%

高管锁定股 - - 7,442,432 - 7,442,432 1.85%

首发前限售股 273,935,371 68.23% - 72,667,202 201,268,169 50.13%

二、无限售条

件流通股
127,564,629 31.77% 65,224,770 - 192,789,399 48.02%

三、总股本 401,500,000 100.00% - - 401,500,000 100.00%

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。部分合

计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、保荐人的核查意见

经核查，保荐人认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流

通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公

司规范运作》等相关规定的要求；公司本次解除限售股份的股东严格履行了其在

首次公开发行股票中做出的相关承诺；截至核查意见出具之日，公司关于本次限

售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐人对公司本次部分首次公开发行前已发行股份上市流通的事

项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《广发证券股份有限公司关于致欧家居科技股份有限公司部分

首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人：

   肖东东   谭  旭